平成 29 年度第２回 北里大学同窓会・埼玉県支部役員会 会議録

日時    平成２９年５月２７日（土） 午後７時～８時４５分 さいたま市浦和区岸町４丁目 コスタタワー会議室

出席者   堀野忠夫 支部長  野本幸雄 副支部長  雨宮一彦 事務長(副支部長兼務)   松岡正 理事

大野司 理事     分部霧枝 理事      小林精一郎 監事

池本尚          金子修           斉藤修一      野口貴美子 （敬称略） １１名

Ⅰ・ 支部長挨拶

Ⅱ・ 第 1回埼玉県支部役員会議事録（Ｈ29.4.8）の確認  （ＨＰに公開中である）

Ⅲ・ 報告事項

1.  平成２９年度定期総会・講演会・懇親会の出席予定者は現在５８名である。

2. 平成２８年度支部活動監査実施報告について、監査は監事により平成２９年５月２５日に終了した。

Ⅳ・協議事項

１．平成２９年度事業計画（案）については、本役員会で承認され総会に提案する。

２．平成２９年度事業予算（案）については、本役員会で承認され総会に提案する。

３．平成２９年度支部役員（案）については、本役員会で承認され総会に提案する。

４．定期総会の運営について。    総会当日の役員集合は１１：３０で決定した。

総会の運営担当者を以下のとおりと決定した。（敬称略）

 （１） 司会：斉藤    （２）開会挨拶：堀野 （３） 書記：野口、小澤 （４）事業報告等：雨宮

（５） 閉会の辞：野本  (６) 議事録署名人 ・議長については事務局案を議場に諮る。

５．講演会の運営について   講演会の運営担当者を以下のとおりと決定した。（敬称略）

 （１） 講演者紹介 司会進行 ： 池本  （２）演者へのお礼と講演料渡し： 堀野 野本 雨宮

 （３） 演者との集合記念写真は講演会終了後に撮影することとした。１５：００頃。

６．懇親会の運営について   懇親会の運営担当者を以下のとおりと決定した。（敬称略）

 （１） 司会：野本  （２） 支部長挨拶：堀野 （３） 本部来賓挨拶・乾杯：成松支部担当理事

（５） 抽選と景品：水田、森脇

７．景品の発注について  北里グッズの購入個数を修正し、発注することで承認した。

Ⅴ・その他の事項

１． 講演会の会場レイアウトはワシントン Hと堀野、池本が打ち合わせすることとなった。

  ２・埼玉在勤の卒業生から支部行事の連絡が欲しいとの要求があったが、現段階では勤務先住所

は本部管理システムへの入力がない学部同窓会もあり、また勤務地は流動的であるため管理が

困難のこともあることから現時点ては従来どおりの発送方法を行うことで了承された。

次回役員会の開催予定  日時８月２６日 (土)19時から

Kitasato-saitama-yakuinkai (H29-02)